
Zarządzenie Nr 1026/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530

ze zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1021/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18

czerwca 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025

r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
18 czerwca 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1026/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 241 920,57 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 522,57 zł 0,00 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 46 522,57 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 522,57 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 44 885,52 zł 0,00 zł

CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 1 637,05 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 9 339,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 9 339,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 339,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 9 339,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 200,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 200,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 200,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 138 627,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 138 627,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 138 627,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 138 627,00 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 47 232,00 zł 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 232,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 47 232,00 zł 0,00 zł

C4 BIEŻĄCE POMOC FINANS - GMINA (JED. SAM) 47 232,00 zł 0,00 zł



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U02 Wydział Edukacji 718,76 zł 0,00 zł

97WED____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 718,76 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 718,76 zł 0,00 zł

80153 718,76 zł 0,00 zł

2340 718,76 zł 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

01WPR____ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04WPR____ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05WPR____ Budowanie świadomości marki miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01WSB____ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

05WSK____ Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

90025 Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

08WSK____ Remont Miejsca Pamięci Narodowej - pomnika ku czci pomordowanych nauczycieli 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1026/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

294 850,76 zł 311 987,40 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

46 900,00 zł 25 000,00 zł

12 900,00 zł

12 900,00 zł

12 900,00 zł

12 900,00 zł

25 000,00 zł 25 000,00 zł

25 000,00 zł 25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

86 987,40 zł

86 987,40 zł

86 987,40 zł

86 987,40 zł

86 987,40 zł

247 232,00 zł 200 000,00 zł

200 000,00 zł 200 000,00 zł

200 000,00 zł 200 000,00 zł

200 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

47 232,00 zł

47 232,00 zł

47 232,00 zł

47 232,00 zł


